

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.31142/2013
na akci: „Oprava vodovodu Holice – ul.Komenského a
Dudychova – souběh s kanalizačním výtlakem v jednom
výkopu“**

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Josef Fedák, místopředseda představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková

Zástupce ve věcech technických: Jana Machálková

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 17699313/0300

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

ZHOTOVITEL:

Agrostav Pardubice, a.s.

Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Zastoupení při podpisu smlouvy: Pavel Formánek - ředitel

Zástupce pro smluvní jednání: Ing. Miloslav Herger

Stavbyvedoucí: Mgr. Tomáš Prorok

IČO: 46506063

DIČ: CZ46506063

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice

č.ú.: 3185282/0800

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 742

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Po dohodě s objednatelem došlo ke změně předmětu plnění z důvodu vedení vodovodu v komunikaci oproti původnímu zelenému pásu.

NAVÝŠENÍ CENY DÍLA:

NAVÝŠENÍ CENY CELKEM O (bez DPH)	+ 331 191,00
Sazba DPH	21%
Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH)	3 056 794,00

OSTATNÍ:

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.31142/2013 uzavřenou mezi Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne 17.6.2013 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích, 25.9.2013

Za objednatele:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60108631 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 10 -

Za zhotovitele:



Agrostav
Pardubice, a.s.
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ: CZ46506063

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Holice - Oprava vodovodu - ul. Komenského a Dudychova	JKSO	
Název objektu	SO 02 Oprava vodovodu - Dudychova ulice - souběh s výtlakem	EČO	
Název části	Přípočet - komunikace Dudychova II	Místo	Holice
Objednatel	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	IČ	DIČ
Projektant	RECPROJEKT s.r.o.	60108631	CZ60108631
Zhotovitel	Agrostav Pardubice a.s.	26014327	
Zpracoval		46506063	CZ46506063
Rozpočet číslo		Dne	16.9.10.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	160 196,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	88 144,81	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		248 341,21	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D		Celkem bez DPH		248 341,00	
		DPH		%		Základ daně	
		snížená		15,0		0,00	
		základní		21,0		248 341,00	
						52 151,70	
				Cena s DPH		300 492,70	
		E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Holice - Oprava vodovodu - ul. Komenského a Dudychova
 Objekt: SO 02 Oprava vodovodu - Dudychova ulice - souběh s výtlakem
 Část: Přípočet - komunikace Dudychova II

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
 Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.
 Místo: Holice

Zpracoval:
 Datum: 16.9.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 248 341,21 74,468

1 Zemní práce 18 456,00 0,022

1	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	120,000	16,60	1 992,00	0,000
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	120,000	22,80	2 736,00	0,000
3	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	240,000	57,20	13 728,00	0,022

5 Komunikace 162 384,00 74,447

4	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	120,000	636,00	76 320,00	0,000
5	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	120,000	93,20	11 184,00	41,716
6	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	120,000	249,00	29 880,00	31,651
7	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	120,000	305,00	36 600,00	0,000
8	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	300,000	28,00	8 400,00	1,080

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 67 501,21 0,000

99 Přesun hmot 67 501,21 0,000

9	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	71,280	33,80	2 409,26	0,000
10	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	356,400	9,27	3 303,83	0,000
11	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	71,280	120,00	8 553,60	0,000
12	997221815	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	28,800	250,00	7 200,00	0,000
13	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	42,480	400,00	16 992,00	0,000
14	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	74,468	390,00	29 042,52	0,000

Celkem 248 341,21 74,468

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Holice - Oprava vodovodu - ul. Komenského a Dudychova**

JKSO

Název objektu **SO 02 Oprava vodovodu - Dudychova ulice - souběh s výtlakem**

EČO

Název části **Přípočet - komunikace**

Místo

Holice

IČ

DIČ

Objednatel **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**

60108631

CZ60108631

Projektant **RECPROJEKT s.r.o.**

26014327

Zhotovitel **Agrostav Pardubice a.s.**

46506063

CZ46506063

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

16.9.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	60 321,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	22 528,93	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		82 849,98	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 82 850,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
-----	---	-------------	------------

Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15,0 0,00

základní 21,0 82 850,00

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 82 850,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
----------------	------

Klouzavá doložka	0,00
------------------	------

Zvýhodnění	0,00
------------	------

ROZPOČET

Stavba: Holice - Oprava vodovodu - ul. Komenského a Dudychova
 Objekt: SO 02 Oprava vodovodu - Dudychova ulice - souběh s výtlakem
 Část: Přípočet - komunikace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
 Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.
 Místo: Holice

Zpracoval:
 Datum: 16.9.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 849,98 8,214

1 Zemní práce 7 180,37 0,007

1	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	63,000	16,60	1 045,80	0,000
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	63,090	22,80	1 438,45	0,000
3	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	82,100	57,20	4 696,12	0,007

5 Komunikace 66 098,97 8,207

4	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	63,000	98,20	6 186,60	0,000
5	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	63,000	636,00	40 068,00	0,000
6	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	63,000	9,99	629,37	0,038
7	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	63,000	305,00	19 215,00	8,169

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 570,64 0,000

99 Přesun hmot 9 570,64 0,000

8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,812	33,80	1 075,25	0,000
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	159,060	9,27	1 474,49	0,000
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,812	120,00	3 817,44	0,000
13	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,214	390,00	3 203,46	0,000

Celkem 82 849,98 8,214